PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o. Rozklad wazny od 20.11.2023
Nazwa linii: MOSTOWA PETLA - ZYR. KORYTOW

Numer linii: 707

Skrot nazwy firmy GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO

Nurmer kursu 7680 | 7681 | 7834 | 7682 | 7835 | 7683 | 7684 | 7836 | 7685 | 7837 | 7686 | 7687

Oznaczenia D D C D C D D C D C D D
Km Odl [NtP [ Lp | Dworcei przystanki NrTAM | Kod Kod KM | Stan.KM
0,000 | 0,500 ] 1| 1]ZYR. MOSTOWA PEILA o 02 | 15187591 06:01 | 07:06 | 08:05 [ 08:10 | 09:45 | 10:08 | 12:08 | 12:12 | 14:08 | 14:12 | 15:08 | 16:08
0,500 | 0,200 2| 2|zYR MOSTOWA 02 | 15187590 06:02 | 07:07 | 08:06 | 08:11 | 09:46 | 10:09 | 12:09 | 12:13 | 14:09 | 14:13 | 15:09 | 16:09
0,700 | 0,300 | 3| 3 |ZYR SIKORSKIEGO/KONARSKIEGONZ. 02 | 15187640 06:03 | 07:08 | 08:07 | 08:12 | 09:47 | 10:10 | 12:10 | 12:14 | 14:10 | 14:14 | 15:10 | 16:10
1,000 | 0,700 | 4| 4 |ZYR LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 01 | 15187585 06:04 | 07:09 | 08:08 | 08:13 | 09:48 | 10:11 | 12:11 | 12:15 | 14:11 | 14:15 | 15:11 | 16:11
1,700 | 0,600 | 5| 5|ZYR OKRZEI/WYSPIANSKIEGO NZ 01 | 15188607 06:06 | 07:11 | 08:10 | 08:15 | 09:50 | 10:13 | 12:13 | 12:17 | 14:13 | 14:17 | 15:13 | 16:13
2300 | 0,500 | 7| 6|ZYR MIRECKIEGO/ I MAJA NZ 01 | 15187606 06:08 | 07:13 | 08:12 | 08:17 | 09:52 | 10:15 | 12:15 | 12:19 | 14:15 | 14:19 | 15:15 | 16:15
2,800 | 0,500 | 8| 7|ZYR LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 01 | 15187609 06:10 | 07:15 | 08:14 | 08:19 | 09:54 | 10:17 | 12:17 | 12:21 | 14:17 | 14:21 | 15:17 | 16:17
3300 | 0300 9] 8|ZYR OSSOWSKIEGO/WARYNSKIEG NZ 02 | 15188605 06:11 | 07:16 | 08:15 [ 08:20 | 09:55 | 10:18 | 12:18 | 12:22 | 14:18 | 14:22 | 15:18 | 16:18
3,600 | 0,400 | 10| 9| ZYR PESZKOWSKIEGO NZ 02 | 15189999 06:12 | 07:17 | 08:16 | 08:21 | 09:56 | 10:19 | 12:19 | 12:23 | 14:19 | 14:23 | 15:19 | 16:19
4,000 | 0,400 | 11 | 10 | ZYR. FILEDORFA NILA NZ 02 | 15187613 06:14 1 07:19 | 08:18 | 08:23 | 09:58 | 10:21 | 12:21 | 12:25 | 14:21 | 14:25 | 15:21 | 16:21
4,400 | 0,900 |12 | 11 | ZYR. PILECKIEGO NZ 02 | 15187612 06:15 1 07:20 | 08:19 | 08:24 | 09:59 | 10:22 | 12:22 | 12:26 | 14:22 | 14:26 | 15:22 | 16:22
5300 | 0,400 |13 | 12 | ZYR. PARKINGOWA NZ 01 | 15187610 06:17 | 07:22 | 08:21 | 08:26 | 10:01 | 10:24 | 12:24 | 12:28 | 14:24 | 14:28 | 15:24 | 16:24
5,700 | 0,600 | 14 | 13 | ZYR. NIETRZEBKI NZ 01| 15187614 06:18 | 07:23 | 08:22 | 08:27 | 10:02 | 10:25 | 12:25 | 12:29 | 14:25 | 14:29 | 15:25 | 16:25
6,300 | 0,500 |15 | 14 | ZYR SPOLDZIELCZA 01 | 15187639 06:20 | 07:25 | 08:24 | 08:29 | 10:04 | 10:27 | 12:27 | 12:31 | 14:27 | 14:31 | 15:27 | 16:27
6.800 | 0,500 | 16 | 15 | ZYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 01 | 15187579 06:21 | 07:26 | 08:25 [ 08:30 | 10:05 | 10:28 | 12:28 | 12:32 | 14:28 | 14:32 | 15:28 | 16:28
7300 | 0,400 |17 | 16 | ZYR KPT .PALACA NZ 01 | 15187565 06:22 1 07:27 | 08:26 | 08:31 | 10:06 | 10:29 | 12:29 | 12:33 | 14:29 | 14:33 | 15:29 | 16:29
7,700 | 0,200 | 18 | 17 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 01 | 15188013 06:23 | 07:28 | 08:27 | 08:32 | 10:07 | 10:30 | 12:30 | 12:34 | 14:30 | 14:34 | 15:30 | 16:30
7,900 | 0,300 |19 | 18 | ZYR. SRODKOW A/SPOKOJINA NZ 01 | 15187580 06:24 1 07:29 | 08:28 | 08:33 | 10:08 | 10:31 | 12:31 | 12:35 | 14:31 | 14:35 | 15:31 | 16:31
8,200 | 0,400 |20 | 19 | ZYR. SRODKOW A/LIMANOWSKIEG N7 01 | 15187581 06:25 | 07:30 | 08:29 | 08:34 | 10:09 | 10:32 | 12:32 | 12:36 | 14:32 | 14:36 | 15:32 | 16:32
8,600 | 0,300 |21 |20 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO N7 01 | 15187582 06:27 | 07:32 | 08:31 | 08:36 | 10:11 | 10:34 | 12:34 | 12:38 | 14:34 | 14:38 | 15:34 | 16:34
8,900 | 0,800 |22 |21 | ZYR $RODKOWA/BOHATEROW NZ 01 | 15187589 06:28 | 07:33 | 08:32 [ 08:37 | 10:12 | 10:35 | 12:35 | 12:39 | 14:35 | 14:39 | 15:35 | 16:35
9,700 | 0,500 |23 | 22 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 06:30 | 07:35 | 08:34 | 08:39 | 10:14 | 10:37 | 12:37 | 12:41 | 14:37 | 14:41 | 15:37 | 16:37
10,200 | 0,400 | 24 | 23 | ZYR. PART YZANTOW NZ 02 | 15189975 06:31 | 07:36 | 08:35 | 08:40 | 10:15 | 10:38 | 12:38 | 12:42 | 14:38 | 14:42 | 15:38 | 16:38
10,600 | 1,100 | 25 | 24 | ZYR. MIRECKIEGO/ 1 MAJA NZ 02 | 15187606 06:32 | 07:37 | 08:36 | 08:41 | 10:16 | 10:39 | 12:39 | 12:43 | 14:39 | 14:43 | 15:39 | 16:39
11,700 | 0,400 |26 | 25 | ZYR. REYMONTA NZ 02 | 15187598 06:35 | 07:40 | 08:39 | 08:44 | 10:19 | 10:42 | 12:42 | 12:46 | 14:42 | 14:46 | 15:42 | 16:42
12,100 | 0,400 | 30 | 26 | ZYR. PIOTRA SKARGI/REYMONT ANZ 01 | 15187594 06:36 | 07:41 | 08:40 | 08:45 | 10:20 | 10:43 | 12:43 | 12:47 | 14:43 | 14:47 | 15:43 | 16:43
12,500 | 0,300 |31 |27 | ZYR. PIOTRA SKARGI/ROLNA NZ 01 | 15187595 06:37 | 07:42 | 08:41 | 08:46 | 10:21 | 10:44 | 12:44 | 12:48 | 14:44 | 14:48 | 15:44 | 16:44
12,800 | 0,300 |32 | 28 | ZYR. ROLNA NZ 01 | 15187597 06:38 | 07:43 | 08:42 | 08:47 | 10:22 | 10:45 | 12:45 | 12:49 | 14:45 | 14:49 | 15:45 | 16:45
13,100 | 0,500 |33 |29 | ZYR. OPOLSKA NZ 01 | 15187596 06:39 | 07:44 | 08:43 | 08:48 | 10:23 | 10:46 | 12:46 | 12:50 | 14:46 | 14:50 | 15:46 | 16:46
13.600 | 0,500 | 34 | 30 | ZYR. REYMONTA NZ 01 | 15187598 06:40 | 07:45 | 08:44 | 08:49 | 10:24 | 10:47 | 12:47 | 12:51 | 14:47 | 14:51 | 15:47 | 16:47
14,100 | 0,300 | 36 | 31 | ZYR. MICKIEWICZA/SKIERNIEW NZ 02 | 15187599 06:42 | 07:47 | 08:46 | 08:51 | 10:26 | 10:49 | 12:49 | 12:53 | 14:49 | 14:53 | 15:49 | 16:49
14,400 | 1,100 |37 | 32 | ZYR. MICKIEWICZ/WROCLAWSKA NZ 02 | 15187600 06:43 | 07:48 | 08:47 | 08:52 | 10:27 | 10:50 | 12:50 | 12:54 | 14:50 | 14:54 | 15:50 | 16:50
15,500 | 1,000 | 38 | 33 | ZYR. ZALEW ZYRARDOW SKI 01 | 15187333 06:45 | 07:50 | 08:49 | 08:54 | 10:29 | 10:52 | 12:52 | 12:56 | 14:52 | 14:56 | 15:52 | 16:52
16,500 | 0,700 | 39 | 34 | ZYR. MICKIEWICZA/ROSZARNI N7 02 | 15187601 1 06:47 | 07:52 | 08:51 | 08:56 | 10:31 | 10:54 | 12:54 | 12:58 | 14:54 | 14:58 | 15:54 | 16:54




Skrot nazwy firmy

GRO

GRO

GRO |GrRO |GrRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO
Numer kursu 7680 | 7681 | 7834 | 7682 | 7835 | 7683 | 7684 | 7836 | 7685 | 7837 | 7686 | 7687
Oznaczenia D D c D c D D c D c D D
Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrTAM | Kod Kod KM | Stan KM
17,200 | 0,600 | 40 | 35 | ZYR. MICKIEWICZANZ 02 | 15187602 06:48 1 07:53 | 08:52 | 08:57 | 10:32 | 10:55 | 12:55 | 12:59 | 14:55 | 14:59 | 15:55 | 16:55
17,800 41 |36 | ZYR. KORYTOW 01 | 15187603 06:49 1 07:54 | 08:53 | 08:58 | 10:33 | 10:56 | 12:56 | 13:00 | 14:56 | 15:00 | 15:56 | 16:56




PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o.

Skrot nazwy firmy GRO | GRO

Numer kursu 7838 | 7688

Oznaczenia C D
Km Odl INtP | Lp | Dworcei przystanki NrTAM [ Kod Kod KM | Stan KM
0,000 | 0,500 1] 1|ZYR. MOSTOWA PEILA 02 | 15187591 16:12 | 17:08
0,500 | 0,200 2| 2|ZYR MOSTOWA 02 | 15187590 16:13 | 17:09
0,700 | 0,300 | 3| 3 |ZYR SIKORSKIEGO/KONARSKIEGONZ 02 | 15187640 16:14 | 17:10
1,000 | 0,700 | 4| 4|ZYR LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 01 | 15187585 16:15 | 17:11
1,700 | 0,600 | 5| 5| ZYR OKRZEI/WYSPIANSKIEGO NZ 01 | 15188607 16:17 | 17:13
2,300 | 0,500 | 7| 6] ZYR MIRECKIEGO/ 1 MAJA NZ 01 | 15187606 16:19 | 17:15
2,800 | 0,500 | 8| 7]|ZzYR LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 01 | 15187609 1621 |17:17
3,300 | 0,300 9] 8| ZYR. OSSOWSKIEGO/WARYNSKIEG NZ 02 | 15188605 1622 |17:18
3,600 | 0,400 |10 | 9| ZYR PESZKOWSKIEGO NZ 02 | 15189999 1623 | 17:19
4,000 | 0,400 |11 ]10|ZYR FILEDORFA NILA NZ 02 | 15187613 1625 | 17:21
4,400 | 0900 |12 |11 |ZYR PILECKIEGO NZ 02 | 15187612 1626 | 17:22
5,300 | 0,400 |13 | 12 | ZYR. PARKINGOWA NZ 01 | 15187610 1628 | 17:24
5,700 | 0,600 | 14 | 13 | ZYR. NIETRZEBKI NZ 01 | 15187614 1629 | 17:25
6,300 | 0,500 | 15 | 14 | ZYR. SPOLDZIELCZA 01 | 15187639 16:31 | 17:27
6,800 | 0,500 | 16 | 15 | ZYR. SKROWACZEW SKIEGO/NIETRZEB 01 | 15187579 1632 | 17:28
7,300 | 0,400 |17 | 16 | ZYR. KPT PALACA NZ 01 | 15187565 16:33 | 17:29
7,700 | 0,200 | 18 | 17 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 01 | 15188013 16:34 | 17:30
7,900 | 0,300 | 19| 18 | ZYR. SRODKOW A/SPOKOINA NZ 01| 15187580 1635 | 17:31
8,200 | 0,400 |20 |19 | ZYR. SRODKOW A/LIMANOW SKIEG NZ 01 | 15187581 16:36 | 17:32
8,600 | 0,300 |21 |20 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO NZ 01| 15187582 1638 | 17:34
8,900 | 0,800 |22 |21 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 0115187589 16:39 | 17:35
9,700 | 0,500 | 23 | 22 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 16:41 | 17:37
10,200 | 0,400 | 24 | 23 | ZYR. PART YZANT OW NZ 02 | 15189975 16:42 | 17:38
10,600 | 1,100 | 25 | 24 | ZYR. MIRECKIEGO/ 1 MAJA NZ 02 | 15187606 16:43 | 17:39
11,700 | 0,400 |26 | 25 | ZYR. REYMONTA NZ 02 | 15187598 16:46 | 17:42
12,100 | 0,400 | 30 | 26 | ZYR. PIOTRA SKARGI/REYMONT ANZ 01 | 15187594 16:47 | 17:43
12,500 | 0,300 |31 |27 | ZYR. PIOTRA SKARGI/ROLNA NZ 01 | 15187595 16:48 | 17:44
12,800 | 0,300 |32 | 28 | ZYR. ROLNA NZ 01 | 15187597 16:49 | 17:45
13,100 | 0,500 |33 |29 | ZYR. OPOLSKA NZ 01| 15187596 16:50 | 17:46
13,600 | 0,500 | 34 | 30 | ZYR. REYMONTA NZ 01 | 15187598 16:51 | 17:47
14,100 | 0,300 | 36 | 31 | ZYR. MICKIEWICZA/SKIERNIEW NZ 02 | 15187599 16:53 | 17:49
14,400 | 1,100 |37 | 32 | ZYR. MICKIEWICZ/WROCLAW SKA NZ 02 | 15187600 16:54 | 17:50
15,500 | 1,000 |38 | 33 | ZYR. ZALEW ZYRARDOW SKI 01 | 15187333 16:56 | 17:52
16,500 | 0,700 | 39 | 34 | ZYR. MICKIEWICZA/ROSZARNI NZ 02 | 15187601 16:58 | 17:54
17,200 | 0,600 | 40 | 35 | ZYR. MICKIEWICZANZ 02 | 15187602 16:59 | 17:55
17,800 41|36 | ZYR. KORYTOW 01 | 15187603 3 17:00 | 17:56

Rozklad wazny od 20.11.2023



Z powrotem

Nazwa linii: MOSTOWA PETLA - ZYR. KORYTOW

Numer linii: 707

Skrot nazwy firmy GRO |GRO |GRO |GrRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO
Numer kursu 7689 7690 | 7861 | 7691 | 7692 | 7868 | 7693 | 7698 | 7869 | 7828 | 8684
Oznaczenia D D c D D c D D c D c
Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrPOW | Kod Kod KM | Stan KM
0,000 | 0,600 |41 1 | ZYR. KORYTOW 0 01 | 15187603 05:05 1 06:09 | 07:15 | 07:18 | 08:00 | 08:55 | 09:07 | 11:07 | 11:19 | 13:07 | 13:19
0,600 | 0,700 40| 2|ZYR MICKIEWICZANZ 01 | 15187602 05:06 | 06:10 | 07:16 | 07:19 | 08:01 | 08:56 | 09:08 | 11:08 | 11:20 | 13:08 | 13:20
1.300 | 1,000 |39 | 3 | ZYR. MICKIEWICZA/ROSZARNI NZ 01 | 15187601 05:07 1 06:11 | 07:17 | 07:20 | 08:02 | 08:57 | 09:09 | 11:09 | 11:21 | 13:09 | 13:21
2,300 1,100 | 38 | 4| ZYR. ZALEW ZYRARDOW SKI 01 | 15187333 05:09 1 06:13 | 07:19 | 07:22 | 08:04 | 08:59 | 09:11 | 11:11 | 11:23 J 13:11 | 13:23
3,400 ] 0,500 |37 | 5|ZYR MICKIEWICZ/WROCLAWSKA NZ 01 | 15187600 05:11 J 06:15 | 07:21 | 07:24 | 08:06 | 09:01 | 09:13 | 11:13 | 11:25 | 13:13 | 13:25
3,900 ] 0,300 |35| 6| ZYR KANALOWA NZ 02 | 15187811 05:12 1 06:16 | 07:22 | 07:25 | 08:07 | 09:02 | 09:14 | 11:14 | 11:26 | 13:14 | 13:26
4200 | 0,500 |34| 7]|ZYR. REYMONTA NZ 02 | 15187598 05:14 1 06:18 | 07:24 | 07:27 | 08:09 | 09:04 | 09:16 | 11:16 | 11:28 | 13:16 | 13:28
4,700 | 0,300 |30 | 8| ZYR. PIOTRA SKARGI/REYMONT ANZ 01 | 15187594 05:15 1 06:19 | 07:25 | 07:28 | 08:10 | 09:05 | 09:17 | 11:17 | 11:29 | 13:17 | 13:29
5,000 | 0300]29]| 9]ZYR PIOTRA SKARGI/ROLNA NZ 01 | 15187595 05:16 1 06:20 | 07:26 | 07:29 | 08:11 | 09:06 | 09:18 | 11:18 | 11:30 | 13:18 | 13:30
5300 | 0,400 28|10 |ZYR ROLNA NZ 01 | 15187597 05:17 1 06:21 | 07:27 | 07:30 | 08:12 | 09:07 | 09:19 | 11:19 | 11:31 | 13:19 | 13:31
5,700 | 0,400 |27 |11 | ZYR. OPOLSKA NZ 01 | 15187596 05:18 1 06:22 | 07:28 | 07:31 | 08:13 | 09:08 | 09:20 | 11:20 | 11:32 | 13:20 | 13:32
6,100 1,100 | 26 | 12 | ZYR. REYMONTA NZ 01 | 15187598 05:19 1 06:23 | 07:29 | 07:32 | 08:14 ] 09:09 | 09:21 | 11:21 | 11:33 | 13:21 | 13:33
7,200 | 0,400 | 25|13 | ZYR. MIRECKIEGO/ 1 MAJA NZ 01 | 15187606 05:22 1 06:26 | 07:32 | 07:35 | 08:17 | 09:12 | 09:24 | 11:24 | 11:36 | 13:24 | 13:36
7,600 | 0,500 | 24 | 14 | ZYR. PARTYZANTOW NZ 01 | 15189975 05:24 106:28 | 07:34 | 07:37 | 08:19 | 09:14 | 09:26 | 11:26 | 11:38 | 13:26 | 13:38
8,100 | 0,700 | 23 | 15 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 05:26 | 06:30 | 07:36 | 07:39 | 08:21 | 09:16 | 09:28 | 11:28 | 11:40 | 13:28 | 13:40
8,800 | 0,400 |22 |16 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 02 | 15187589 05:28 1 06:32 | 07:38 | 07:41 | 08:23 ] 09:18 | 09:30 | 11:30 | 11:42 | 13:30 | 13:42
9,200 | 0,400 |21 |17 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO NZ 02 | 15187582 05:29 1 06:33 | 07:39 | 07:42 | 08:24 | 09:19 | 09:31 | 11:31 | 11:43 | 13:31 | 13:43
9,600 | 0,200 |20 18 | ZYR. SRODKOWA/LIMANOW SKIEG NZ 02 | 15187581 05:30 | 06:34 | 07:40 | 07:43 | 08:25 ] 09:20 | 09:32 | 11:32 | 11:44 | 13:32 | 13:44
9,800 | 0,500 |19 |19 ]|ZYR SRODKOWA/SPOKOJNA NZ 02 | 15187580 05:31 1 06:35 | 07:41 | 07:44 | 08:26 | 09:21 | 09:33 | 11:33 | 11:45 | 13:33 | 13:45
10,300 | 0,400 | 18 | 20 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 02 | 15188013 05:32 1 06:36 | 07:42 | 07:45 | 08:27 | 09:22 | 09:34 | 11:34 | 11:46 | 13:34 | 13:46
10,700 | 0,500 | 17 |21 | ZYR. KPT .PALACA NZ 02 | 15187565 05:34 1 06:38 | 07:44 | 07:47 | 08:29 | 09:24 | 09:36 | 11:36 | 11:48 | 13:36 | 13:48
11,200 | 0,400 | 16 | 22 | ZYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 02 | 15187579 05:35106:39 | 07:45 1 07:48 | 08:30 ] 09:25 | 09:37 | 11:37 | 11:49 | 13:37 | 13:49
11,600 | 0,700 | 15 |23 | ZYR. SPOLDZIELCZA 01 | 15187639 05:36 | 06:40 | 07:46 | 07:49 | 08:31 | 09:26 | 09:38 | 11:38 | 11:50 | 13:38 | 13:50
12,300 | 0,300 | 14 | 24 | ZYR. NIETRZEBKI NZ 02 | 15187614 05:38 1 06:42 | 07:48 | 07:51 | 08:33 ] 09:28 | 09:40 | 11:40 | 11:52 | 13:40 | 13:52
12,600 | 0,900 | 13 | 25 | ZYR. PARKINGOWA NZ 02 | 15187610 05:39 1 06:43 | 07:49 | 07:52 | 08:34 ] 09:29 | 09:41 | 11:41 | 11:53 | 13:41 | 13:53
13,500 | 0,400 | 12 |26 | ZYR. PILECKIEGO NZ 01 | 15187612 05:41 1 06:45 | 07:51 | 07:54 | 08:36 | 09:31 | 09:43 | 11:43 | 11:55 | 13:43 | 13:55
13,900 | 0,700 | 11 |27 | ZYR. FILEDORFA NILA NZ 01 | 15187613 05:42 1 06:46 | 07:52 | 07:55 | 08:37 | 09:32 | 09:44 | 11:44 | 11:56 | 13:44 | 13:56
14,600 | 0,500 | 9 |28 | ZYR. OSSOW SKIEGO/W ARYNSKIEG NZ 01 | 15188605 05:44 106:48 | 07:54 | 07:57 | 08:39 | 09:34 | 09:46 | 11:46 | 11:58 | 13:46 | 13:58
15,100 | 0,400 | 829 |ZYR LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 02 | 15187609 05:45106:49 | 07:55 1 07:58 | 08:40 | 09:35 | 09:47 | 11:47 | 11:59 | 13:47 | 13:59
15,500 | 0,700 | 6|30 |ZYR. 1 MAJANZ 01 | 15187605 05:47 1 06:51 | 07:57 | 08:00 | 08:42 | 09:37 | 09:49 | 11:49 | 12:01 | 13:49 | 14:01
16,200 | 0,600 | 5|31 | ZYR OKRZEI/WYSPIANSKIEGO NZ 02 | 15188607 05:49 1 06:53 | 07:59 | 08:02 | 08:44 ] 09:39 | 09:51 | 11:51 | 12:03 | 13:51 | 14:03
16,800 | 0,300 | 4 ]32|ZYR. LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 02 | 15187585 05:50 | 06:54 | 08:00 | 08:03 | 08:45 ] 09:40 | 09:52 | 11:52 | 12:04 | 13:52 | 14:04
17,100 | 0,300 | 3 ]33 | ZYR. SIKORSKIEGO/KONARSKIEGONZ 02 | 15187640 . 05:51 1 06:55 | 08:01 | 08:04 | 08:46 | 09:41 | 09:53 | 11:53 | 12:05 | 13:53 | 14:05




Skrot nazwy firmy

GRO |GrRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO
Numer kursu 7689 7690 | 7861 | 7691 | 7692 | 7868 | 7693 | 7698 | 7869 | 7828 | 8684
Oznaczenia D D c D D c D D c D c
Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrPOW | Kod Kod KM | Stan KM
17,400 | 0,500 | 2|34 |ZYR. MOSTOWA 02 | 15187590 05:52 1 06:56 | 08:02 | 08:05 | 08:47 | 09:42 | 09:54 | 11:54 | 12:06 | 13:54 | 14:06
17,900 1]35|ZYR. MOSTOWA PETLA 02 | 15187591 05:53 106:57 | 08:03 | 08:06 | 08:48 | 09:43 | 09:55 | 11:55 | 12:07 | 13:55 | 14:07




z powrotem c.d.
PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o.

Skrot nazwy firmy GRO |GrRO |GRO |GRO |GRO

Numer kursu 7829 | 7830 | 8685 | 7831 | 7832

Oznaczenia D D c D D
Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrPOW | Kod Kod KM | Stan KM
0,000 | 0,600 | 41 1 | ZYR. KORYTOW 01 | 15187603 14:07 | 15:07 | 15:19 | 16:11 | 17:07
0,600 | 0,700 40| 2|ZYR MICKIEWICZANZ 01 | 15187602 14:08 | 15:08 | 15:20 | 16:12 | 17:08
1,300 | 1,000 |39 | 3 | ZYR. MICKIEWICZA/ROSZARNI NZ 01 | 15187601 14:09 | 15:09 | 15:21 | 16:13 | 17:09
2,300 | 1,100 | 38| 4 | ZYR. ZALEW ZYRARDOW SKI 01 | 15187333 14:11 | 15:11 J 1523 J 16:15 | 17:11
3,400 | 0,500 | 37 5| ZYR. MICKIEWICZ/WROCLAW SKA NZ 01 | 15187600 14:13 | 15:13 | 15:25 J 16:17 | 17:13
3,900 | 0,300 | 35 6 | ZYR. KANALOWA NZ 02 | 15187811 14:14 | 15:14 | 1526 | 16:18 | 17:14
4,200 | 0,500 | 34 7 | ZYR. REYMONTA NZ 02 | 15187598 14:16 | 15:16 | 15:28 | 16:20 | 17:16
4,700 | 0,300 | 30 8 | ZYR. PIOTRA SKARGI/REYMONT ANZ 01 | 15187594 14:17 | 15:17 | 15:29 | 16:21 | 17:17
5,000 | 0300129 ]| 9]ZYR PIOTRA SKARGI/ROLNA NZ 01 | 15187595 14:18 | 15:18 | 15:30 | 16:22 | 17:18
5300 | 0,400 28|10 |ZYR ROLNA NZ 01 | 15187597 14:19 | 15:19 | 15:31 | 16:23 | 17:19
5,700 | 0,400 |27 |11 | ZYR. OPOLSKA NZ 01 | 15187596 14:20 | 15:20 | 15:32 | 16:24 | 17:20
6,100 | 1,100 |26 | 12 | ZYR. REYMONTA NZ 01 | 15187598 14:21 | 15:21 | 15:33 | 16:25 | 17:21
7,200 | 0,400 | 25|13 | ZYR. MIRECKIEGO/ 1 MAJA NZ 01 | 15187606 1424 | 15:24 | 15:36 | 16:28 | 17:24
7,600 | 0,500 | 24 | 14 | ZYR. PARTYZANTOW NZ 01 | 15189975 1426 | 15:26 | 15:38 | 16:30 | 17:26
8,100 | 0,700 | 23 | 15 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 14:28 | 15:28 | 15:40 | 16:32 | 17:28
8,800 | 0,400 |22 | 16 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 02 | 15187589 14:30 | 15:30 | 15:42 | 16:34 | 17:30
9,200 | 0,400 |21 |17 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO NZ 02 | 15187582 14:31 | 15:31 | 15:43 1 16:35 | 17:31
9,600 | 0,200 |20 |18 | ZYR. SRODKOWA/LIMANOW SKIEG NZ 02 | 15187581 14:32 | 15:32 | 15:44 | 16:36 | 17:32
9,800 | 0,500 |19 |19 | ZYR. SRODKOWA/SPOKOJNA NZ 02 | 15187580 14:33 | 15:33 | 15:45 | 16:37 | 17:33
10,300 | 0,400 | 18 | 20 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 02 | 15188013 14:34 | 15:34 | 15:46 | 16:38 | 17:34
10,700 | 0,500 | 17 |21 | ZYR. KPT.PALACA NZ 02 | 15187565 14:36 | 15:36 | 15:48 | 16:40 | 17:36
11,200 | 0,400 | 16 | 22 | ZYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 02 | 15187579 14:37 | 15:37 | 15:49 | 16:41 | 17:37
11,600 | 0,700 | 15 | 23 | ZYR. SPOLDZIELCZA 01 | 15187639 14:38 | 15:38 | 15:50 | 16:42 | 17:38
12,300 | 0,300 | 14 | 24 | ZYR. NIETRZEBKI NZ 02 | 15187614 14:40 | 15:40 | 15:52 | 16:44 | 17:40
12,600 | 0,900 | 13 | 25 | ZYR. PARKINGOWA NZ 02 | 15187610 14:41 | 15:41 | 15:53 | 16:45 | 17:41
13,500 | 0,400 | 12 |26 | ZYR. PILECKIEGO NZ 01 | 15187612 14:43 | 15:43 | 15:55 | 16:47 | 17:43
13,900 | 0,700 | 11 |27 | ZYR. FILEDORFA NILA NZ 01 | 15187613 14:44 1 15:44 | 15:56 | 16:48 | 17:44
14,600 | 0,500 | 928 | ZYR. OSSOW SKIEGO/W ARYNSKIEG NZ 01 | 15188605 14:46 | 15:46 | 15:58 | 16:50 | 17:46
15,100 | 0,400 | 829 |ZYR LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 02 | 15187609 14:47 | 15:47 | 15:59 | 16:51 | 17:47
15,500 | 0,700 | 6|30 |ZYR. 1 MAJANZ 01 | 15187605 14:49 | 15:49 | 16:01 | 16:53 | 17:49
16,200 | 0,600 | 5|31 | ZYR. OKRZEI/WYSPIANSKIEGO NZ 02 | 15188607 14:51 | 15:51 | 16:03 | 16:55 | 17:51
16,800 | 0,300 | 4|32 ]|ZYR LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 02 | 15187585 14:52 | 15:52 | 16:04 | 16:56 | 17:52
17,100 | 0,300 | 3 ]33 | ZYR. SIKORSKIEGO/KONARSKIEGONZ 02 | 15187640 14:53 | 15:53 ] 16:05 | 16:57 | 17:53
17,400 | 0,500 | 2|34 | ZYR. MOSTOWA 02 | 15187590 14:54 | 15:54 1 16:06 | 16:58 | 17:54
17,900 1]35 | ZYR. MOSTOWA PETLA 02 | 15187591 6 14:55 | 15:55 1 16:07 | 16:59 | 17:55

Rozklad wazny od 20.11.2023



Oznaczenia :

D - kursuje od poniedzalku do piatku oprécz Swiat

C - kursuje w soboty, niedziele i $wieta

Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze, soboty, niedziele i swigta



